PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

            ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

LAUDIR PEDRO COELHO, Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do

edital de Processo Seletivo 001/2018, conforme segue:

JULGAMENTO DOS RECURSOS

RECURSO 001

O candidato de inscrição nº 025 alega possuir cursos de qualificação e está cursando pós-

graduação.

DESPACHO/JUSTIFICATIVA: INDEFERIDO. O candidato não compareceu na prova

objetiva, sendo assim não pode ser computado nota de títulos, pois está em desacordo com o

item 6.4 do referido edital.

Anitápolis, 15 de março de 2018.

LAUDIR PEDRO COELHO

Prefeito Municipal